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PERIODO JUNIO      2025
FECHA CORTE 30 DE JUNIO      DE 2025
No. DE CUENTA 0172 0155543673  CUENTA EMPRESARIAL AZTECA
No. DE CLIENTE 82484985
CUENTA CLABE 127180001555436730
MONEDA MXP

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

FOLIO: 01720155543673
INFORMACION DEL CLIENTE
RAZON SOCIAL MUNICIPIO DE SAN JULIAN JALISCO

RFC MSJ850101EF4
CVE REG FISCAL 603
USO CFDI G03
CALLE PALACIO MUNICIPAL        SN
COLONIA COL. COL SAN JULIAN CENTRO
C.P. 47170 JALISCO

DATOS GENERALES
DENOMINACION CUENTA GASTO CORRIENTE
LUGAR Y FECHA DE EMISION CIUDAD DE MEXICO 2025-07-02T08:08:40
SUCURSAL ORIGEN 0172   TSF CORPORATIVO EKT
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
RESUMEN

SALDO INICIAL DEL PERIODO 2,900,931.96 SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 200,000.00

DEPOSITOS/ABONOS (+)              33 1,432,198.09 SALDO PROMEDIO DIARIO EN EL PERIODO 3,186,228.62

INTERESES DEVENGADOS EN EL PERIODO 2,149.45 ISR A RETENER POR INTERESES 0.00

RETIROS/CARGOS      (-)              122 1,000,349.22 TASA BRUTA 0.8095%

COMISIONES COBRADAS (-) 0.00 DIAS TRANSCURRIDOS 30

IVA SOBRE COMISIONES COBRADAS 0.00 ISR RETENIDO POR INTERESES 0.00

EN MAYO   2025

SALDO FINAL 3,332,780.83 TOTAL DE IMPUESTOS RETENIDOS 0.00

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

SALDO INICIAL: 2,900,931.96

GAT Nominal: 0.81 antes de impuestos

GAT Real: -2.74 antes de impuestos

Tasa de interés: 0.00

Comisiones cobradas: 0.00

SALDO FINAL: 3,332,780.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2025/06/01 2025/06/01 SALDO INICIAL DEL PERIODO 2,900,931.96

2025/06/01 2025/06/01 7326 880 ABONO LIQUIDACION INTERESES 3,179.40 2,904,111.36

2025/06/02 2025/06/02 7327 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 734.94 2,903,376.42

RECEPTOR: SANTANDER

CUENTA: ELIMINADO

NOM BENEF: SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250602011655251916I REF: 5161869

CONCEPTO: FAIS 2023

2025/06/02 2025/06/02 7328 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,528.12 2,896,848.30

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx
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PAG. 2DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CARGO ABONO SALDOCONCEPTO

RECEPTOR: SANTANDER

CUENTA: ELIMINADO

NOM BENEF: SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250602011655252082I REF: 3080250

CONCEPTO: RECURSOS PROPIOS 2023

2025/06/02 2025/06/02 7329 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 406.50 2,896,441.80

RECEPTOR: SANTANDER

CUENTA: ELIMINADO

NOM BENEF: SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250602011655252163I REF: 3080250

CONCEPTO: EMPEDRADOS 2023

2025/06/02 2025/06/02 7330 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,517.30 2,887,924.50

RECEPTOR: SANTANDER

CUENTA: ELIMINADO

NOM BENEF: SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250602011655252233I REF: 3080250

CONCEPTO: MONTOS PENDIENTES 2021

2025/06/02 2025/06/02 7331 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 81,731.90 2,969,656.40

DAZ SAN JULIAN

2025/06/02 2025/06/02 7332 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,296.34 2,964,360.06

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: KEVIN RENOIR FLORES GOMEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250602011656847684I REF: 0020625

CONCEPTO: PAPELERIA

2025/06/02 2025/06/02 7333 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 11,275.20 2,953,084.86

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARTHA LETICIA GONZALEZ GONZALEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250602011656849795I REF: 0020625

CONCEPTO: PAGO MEDALLAS, BALONES Y TROFEOS

2025/06/02 2025/06/02 7334 G46 449190500435 2,808.00 2,950,276.86

Pago CFE

2025/06/02 2025/06/02 7335 G46 449120600629 979.00 2,949,297.86

Pago CFE

2025/06/02 2025/06/02 7336 G46 449081200863 3,228.00 2,946,069.86

Pago CFE

2025/06/02 2025/06/02 7337 G46 449060500948 490.00 2,945,579.86

Pago CFE

2025/06/02 2025/06/02 7338 G46 449170701337 1,662.00 2,943,917.86

Pago CFE

2025/06/02 2025/06/02 7339 G46 449090601455 6,934.00 2,936,983.86

Pago CFE

2025/06/03 2025/06/03 7340 439 Pago Cheque Propio MN.:0001301 4,500.00 2,932,483.86

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001301

2025/06/03 2025/06/03 7341 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 7,900.00 2,924,583.86

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: Emmanuel Sánchez Quezada

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250603011671663372I REF: 0030625

CONCEPTO: CONSULTAS PSQUIQUIATRICAS

2025/06/03 2025/06/03 7342 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 63,411.49 2,987,995.35

DAZ SAN JULIAN

2025/06/03 2025/06/03 7343 G46 449220700639 3,979.00 2,984,016.35

Pago CFE

2025/06/03 2025/06/03 7344 G46 449180900702 1,129.00 2,982,887.35

Pago CFE

2025/06/03 2025/06/03 7345 G46 449990600055 10,538.00 2,972,349.35

Pago CFE

2025/06/03 2025/06/03 7346 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 10,538.00 2,982,887.35

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAN JUL IAN JALISCO 

FOLIO: 000007346

ALUMBRADO PUBLICO

2025/06/03 2025/06/03 7347 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,500.00 2,977,387.35

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ROSA MARIA MARQUEZ PEREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250603011674584833I REF: 0030625

CONCEPTO: CONSUMOSFUNCIONARIOS DE CASILLAS

2025/06/03 2025/06/03 7348 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 747.16 2,976,640.19Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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PAG. 3DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: GOBPAY

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250603011674586524I REF: 0030625

CONCEPTO: FACTURACION

2025/06/03 2025/06/03 7349 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,900.00 2,973,740.19

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: DELTA CONTROL

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250603011674588075I REF: 0030625

CONCEPTO: CONTROL PLAGAS

2025/06/03 2025/06/03 7350 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,210.00 2,972,530.19

RECEPTOR: INBURSA

NOM BENEF: JESUS SOTO HURTADO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250603011674589792I REF: 0030625

CONCEPTO: RESTAURANTE

2025/06/03 2025/06/03 7351 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,725.58 2,968,804.61

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: KEVIN RENOIR FLORES GOMEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250603011674591531I REF: 0030625

CONCEPTO: PAPELERIA

2025/06/04 2025/06/04 7352 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,300.00 2,966,504.61

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: DRA YAZMIN

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250604011686170146I REF: 0040625

CONCEPTO: PAGO CONSULTA

2025/06/04 2025/06/04 7353 169 TRASPASO DE CUENTA 30,000.00 2,936,504.61

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAN JUL IAN JALISCO 

FOLIO: 000007353

FONDEO TARJETA

2025/06/04 2025/06/04 7354 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 77,232.97 3,013,737.58

DAZ SAN JULIAN

2025/06/04 2025/06/04 7355 169 TRASPASO DE CUENTA 1,740.00 3,011,997.58

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: MARIA ELENA VALADEZ SANCHEZ 

FOLIO: 000007355

RENTA INNEJAD JUNIO 2025

2025/06/04 2025/06/04 7356 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,000.00 3,009,997.58

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: JOSE DE JESUS SANCHEZ GARCIA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250604011690455001I REF: 0040625

CONCEPTO: PAGO MEDALLAS

2025/06/04 2025/06/04 7357 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 32,180.93 2,977,816.65

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: Alfredo Martinez Vazquez

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250604011690590090I REF: 0040625

CONCEPTO: LLANTAS DIFERENTES AREAS

2025/06/05 2025/06/05 7358 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,224.00 2,976,592.65

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: RUBEN MENDOZA ANDRADE

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250605011704606665I REF: 0050625

CONCEPTO: ARNES PARA DESBROZADORA

2025/06/05 2025/06/05 7359 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 143,626.33 3,120,218.98

DAZ SAN JULIAN

2025/06/06 2025/06/06 7360 439 Pago Cheque Propio MN.:0001303 6,000.00 3,114,218.98

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001303

2025/06/06 2025/06/06 7361 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 34,551.83 3,148,770.81

DAZ SAN JULIAN

2025/06/09 2025/06/09 7362 439 Pago Cheque Propio MN.:0001302 1,800.00 3,146,970.81

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001302

2025/06/09 2025/06/09 7363 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 36,168.21 3,183,139.02

DAZ SAN JULIAN

2025/06/10 2025/06/10 7364 169 TRASPASO DE CUENTA 3,143.60 3,179,995.42

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: CIRILO DE JESUS VILLALPANDO RAMIREZ

FOLIO: 000007364 Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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REPARACIONES LLANTAS

2025/06/10 2025/06/10 7365 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,155.36 3,178,840.06

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: EDGAR MANUEL ANAYA RODRIGUEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250610011781688661I REF: 0100625

CONCEPTO: LONAS

2025/06/10 2025/06/10 7366 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 17,400.00 3,161,440.06

RECEPTOR: SCOTIABANK

NOM BENEF: Defensores Jurídicos Gilberto Bosques SC

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250610011781690186I REF: 0100625

CONCEPTO: ASESORIA JURIDICA

2025/06/10 2025/06/10 7367 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,075.00 3,160,365.06

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ROSA MARIA MARQUEZ PEREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250610011781691730I REF: 0100625

CONCEPTO: CONSUMON COPA JALISCO

2025/06/10 2025/06/10 7368 439 Pago Cheque Propio MN.:0001310 19,054.32 3,141,310.74

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001310

2025/06/10 2025/06/10 7369 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,400.30 3,138,910.44

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CARLOS ENRIQUE REYES SANTAMARIA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250610011785960735I REF: 0100625

CONCEPTO: CONSULTA MEDICA

2025/06/10 2025/06/10 7370 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 31,609.50 3,170,519.94

DAZ SAN JULIAN

2025/06/10 2025/06/10 7371 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 7,529.49 3,162,990.45

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: RYSE SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250611071794041863I REF: 0100625

CONCEPTO: PIEZAS AIRES ACONDICIONADOS

2025/06/11 2025/06/11 7372 439 Pago Cheque Propio MN.:0001309 6,000.00 3,156,990.45

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001309

2025/06/11 2025/06/11 7373 439 Pago Cheque Propio MN.:0001308 8,000.00 3,148,990.45

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001308

2025/06/11 2025/06/11 7374 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,193.77 3,144,796.68

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: CADECO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250611011798730684I REF: 0110625

CONCEPTO: Munipio San julian

2025/06/11 2025/06/11 7375 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 34,768.94 3,179,565.62

DAZ SAN JULIAN

2025/06/12 2025/06/12 7376 868 ABONO VENTAS           9643335 .01 3,179,565.63

ABONO VENTAS

9643335

2025/06/12 2025/06/12 7377 869 CARGO DEVOLUCIONES     9643335 .01 3,179,565.62

CARGO DEVOLUCIONES

9643335

2025/06/12 2025/06/12 7378 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,287.02 3,177,278.60

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: KEVIN RENOIR FLORES GOMEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250612011815897554I REF: 0120625

CONCEPTO: PAPELERIA

2025/06/12 2025/06/12 7379 169 TRASPASO DE CUENTA 3,132.00 3,174,146.60

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: MISAEL VILLALPANDO HERNANDEZ 

FOLIO: 000007379

LAVADAS VEHICULOS

2025/06/12 2025/06/12 7380 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 17,955.52 3,156,191.08

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MIGUEL GARCIA MARQUEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250612011815901301I REF: 0120625

CONCEPTO: ARTICULOS DE JABONERA

2025/06/12 2025/06/12 7381 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,993.28 3,147,197.80

RECEPTOR: BAJIO Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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NOM BENEF: GRUPO FERRETERO DE ALBA SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250612011816227954I REF: 0120625

CONCEPTO: ART. DE PINTURA

2025/06/12 2025/06/12 7382 439 Pago Cheque Propio MN.:0001311 41,911.00 3,105,286.80

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001311

2025/06/12 2025/06/12 7383 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 42,014.48 3,147,301.28

DAZ SAN JULIAN

2025/06/12 2025/06/12 7384 439 Pago Cheque Propio MN.:0001305 10,800.00 3,136,501.28

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001305

2025/06/13 2025/06/13 7385 439 Pago Cheque Propio MN.:0001312 7,000.00 3,129,501.28

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001312

2025/06/13 2025/06/13 7386 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 34,941.28 3,164,442.56

DAZ SAN JULIAN

2025/06/16 2025/06/16 7387 439 Pago Cheque Propio MN.:0001307 39,500.00 3,124,942.56

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001307

2025/06/16 2025/06/16 7388 439 Pago Cheque Propio MN.:0001306 3,900.00 3,121,042.56

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001306

2025/06/16 2025/06/16 7389 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 50,655.80 3,171,698.36

DAZ SAN JULIAN

2025/06/17 2025/06/17 7390 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,650.01 3,170,048.35

RECEPTOR: SPIN BY OXXO

NOM BENEF: ABAD RAMIREZ LEAL

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250617011901128073I REF: 0170625

CONCEPTO: PAGO VIAJE GDL

2025/06/17 2025/06/17 7391 G46 449900700064 1,216.00 3,168,832.35

Pago CFE

2025/06/17 2025/06/17 7392 G46 449900600434 5,101.00 3,163,731.35

Pago CFE

2025/06/17 2025/06/17 7393 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 26,577.75 3,137,153.60

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FRANCISCO PADILLA SAINZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250617011902890312I REF: 0170625

CONCEPTO: PAGO FACT. ..63, ..18, ..15, ..39 Y ..88

2025/06/17 2025/06/17 7394 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 982.00 3,136,171.60

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250617011902988533I REF: 0170625

CONCEPTO: PAGO FACTURAS 1546, 1545.

2025/06/17 2025/06/17 7395 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,549.60 3,132,622.00

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: JOSE DE JESUS SANCHEZ GARCIA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250617011903172482I REF: 0170625

CONCEPTO: PAGO FACTURAS 2279, 2280.

2025/06/17 2025/06/17 7396 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 27,210.93 3,105,411.07

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: FABIAN PLASCENCIA PEREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250617011903265453I REF: 0170625

CONCEPTO: PAGO VARIAS FACTURAS

2025/06/17 2025/06/17 7397 439 Pago Cheque Propio MN.:0001313 6,000.00 3,099,411.07

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001313

2025/06/17 2025/06/17 7398 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 189,190.25 3,288,601.32

DAZ SAN JULIAN

2025/06/18 2025/06/18 7399 439 Pago Cheque Propio MN.:0001314 5,000.00 3,283,601.32

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001314

2025/06/18 2025/06/18 7400 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 295.43 3,283,305.89

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: CADECO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250618011920435624I REF: 0180625

CONCEPTO: PIEZA RETROESCABADORA

2025/06/18 2025/06/18 7401 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 17,400.00 3,265,905.89

RECEPTOR: INBURSALínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx
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NOM BENEF: ALEJANDRO MARTIN REYNOSO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250618011920476574I REF: 0180625

CONCEPTO: GRUPO IMPACTO

2025/06/18 2025/06/18 7402 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 34,263.26 3,300,169.15

DAZ SAN JULIAN

2025/06/18 2025/06/18 7403 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,500.00 3,298,669.15

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Colegio de bachilleres del estado de jal

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250618011925860985I REF: 0180625

CONCEPTO: APLICACION EXAMENES

2025/06/19 2025/06/19 7404 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 91,715.96 3,390,385.11

DAZ SAN JULIAN

2025/06/19 2025/06/19 7405 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,357.00 3,387,028.11

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MIRIAM MUÑOZ GARCIA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250619011940508975I REF: 0190625

CONCEPTO: FERRETERIA

2025/06/19 2025/06/19 7406 439 Pago Cheque Propio MN.:0001315 8,000.00 3,379,028.11

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001315

2025/06/20 2025/06/20 7407 439 Pago Cheque Propio MN.:0001319 6,000.00 3,373,028.11

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001319

2025/06/20 2025/06/20 7408 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 15,254.34 3,388,282.45

DAZ SAN JULIAN

2025/06/20 2025/06/20 7409 439 Pago Cheque Propio MN.:0001320 2,000.00 3,386,282.45

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001320

2025/06/20 2025/06/20 7410 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 27,840.00 3,358,442.45

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO REFACCIONARIO EL CANELO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250623071959329190I REF: 0200625

CONCEPTO: PAGO FACTURA 41259

2025/06/21 2025/06/22 7411 439 Pago Cheque Propio MN.:0001316 25,500.00 3,332,942.45

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001316

2025/06/23 2025/06/23 7412 439 Pago Cheque Propio MN.:0001318 31,580.00 3,301,362.45

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001318

2025/06/23 2025/06/23 7413 439 Pago Cheque Propio MN.:0001317 19,200.00 3,282,162.45

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001317

2025/06/23 2025/06/23 7414 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,125.00 3,281,037.45

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARLENY JAZMIN DE ANDA MORALES

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250623011999204841I REF: 0230625

CONCEPTO: INSUMOS FERRETERIA

2025/06/23 2025/06/23 7415 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,999.84 3,279,037.61

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARLENY JAZMIN DE ANDA MORALES

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250623011999206764I REF: 0230625

CONCEPTO: INSUMOS FERRETERIA

2025/06/23 2025/06/23 7416 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 14,961.50 3,264,076.11

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARTHA MARQUEZ LOZANO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250623011999208610I REF: 0230625

CONCEPTO: INSUMOS FERRETERIA

2025/06/23 2025/06/23 7417 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 10,461.60 3,253,614.51

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Asael Hernandez

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250623011999210404I REF: 0230625

CONCEPTO: REFACCIONES DE LLANTAS

2025/06/23 2025/06/23 7418 G46 449211101587 3,169.00 3,250,445.51

Pago CFE

2025/06/23 2025/06/23 7419 G46 449740900126 334.00 3,250,111.51

Pago CFE

2025/06/23 2025/06/23 7420 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,132.00 3,246,979.51Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: Efrain Rodriguez florido

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250623012000667830I REF: 0230625

CONCEPTO: REPARACION AMBULANCIA SAN JULIAN

2025/06/23 2025/06/23 7421 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 9,170.85 3,256,150.36

DAZ SAN JULIAN

2025/06/23 2025/06/23 7422 G46 449060301457 506.00 3,255,644.36

Pago CFE

2025/06/23 2025/06/23 7423 G46 449101201756 17,662.00 3,237,982.36

Pago CFE

2025/06/23 2025/06/23 7424 G46 449080500464 1,883.00 3,236,099.36

Pago CFE

2025/06/23 2025/06/23 7425 G46 449000014114 1,480.00 3,234,619.36

Pago CFE

2025/06/23 2025/06/23 7426 G46 449180300730 4,789.00 3,229,830.36

Pago CFE

2025/06/23 2025/06/23 7427 G46 449020300946 4,062.00 3,225,768.36

Pago CFE

2025/06/23 2025/06/23 7428 G46 449851000141 87.00 3,225,681.36

Pago CFE

2025/06/23 2025/06/23 7429 G46 449060600187 86.00 3,225,595.36

Pago CFE

2025/06/23 2025/06/23 7430 G46 449121000463 7,333.00 3,218,262.36

Pago CFE

2025/06/23 2025/06/23 7431 G46 449960700748 4,105.00 3,214,157.36

Pago CFE

2025/06/24 2025/06/24 7432 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 56,846.04 3,271,003.40

DAZ SAN JULIAN

2025/06/24 2025/06/24 7433 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 3,268,219.40

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: GOBPAY

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250624012018891545I REF: 0240625

CONCEPTO: HORAS DE SERVICIO

2025/06/24 2025/06/24 7434 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 860.00 3,267,359.40

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ROSA MARIA MARQUEZ PEREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250624012018894065I REF: 0240625

CONCEPTO: CONSUMO ALIMENTOS JUGADORES COPA JALISCO

2025/06/24 2025/06/24 7435 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,625.76 3,264,733.64

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: KEVIN RENOIR FLORES GOMEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250624012018895561I REF: 0240625

CONCEPTO: PROTECCION CIVIL

2025/06/24 2025/06/24 7436 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,658.00 3,263,075.64

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: VAFA FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250624012018897145I REF: 0240625

CONCEPTO: PARA ARBOLES DE LA PLAZA

2025/06/25 2025/06/25 7437 439 Pago Cheque Propio MN.:0001323 3,000.00 3,260,075.64

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001323

2025/06/25 2025/06/25 7438 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 11,315.00 3,248,760.64

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: RICARDO SUAREZ VARGAS

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250625012032901706I REF: 0250625

CONCEPTO: PLANTAS Y ARBOLES

2025/06/25 2025/06/25 7439 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 31,320.00 3,217,440.64

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: LIZANDRO DE JESUS RAMIREZ PADILLA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250625012032903740I REF: 0250625

CONCEPTO: REFACCIONES

2025/06/25 2025/06/25 7440 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 12,502.47 3,229,943.11

DAZ SAN JULIAN

2025/06/26 2025/06/26 7441 439 Pago Cheque Propio MN.:0001325 19,284.07 3,210,659.04

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001325

2025/06/26 2025/06/26 7442 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,914.00 3,208,745.04

RECEPTOR: NU MEXICOLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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NOM BENEF: Claudia prado moreno

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250626012042881105I REF: 0260625

CONCEPTO: cafetera

2025/06/26 2025/06/26 7443 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 67,402.60 3,276,147.64

DAZ SAN JULIAN

2025/06/26 2025/06/26 7444 439 Pago Cheque Propio MN.:0001326 41,911.00 3,234,236.64

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001326

2025/06/26 2025/06/26 7445 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,664.37 3,229,572.27

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: CADECO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250627072055856180I REF: 0260625

CONCEPTO: REFACCIONES

2025/06/27 2025/06/27 7446 169 TRASPASO DE CUENTA 391.00 3,229,181.27

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: ALEJANDRO MARTINEZ MORALES 

FOLIO: 000007446

AYUNTAMIENTO SAN JULIAN

2025/06/27 2025/06/27 7447 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 70.00 3,229,111.27

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARLENY JAZMIN DE ANDA MORALES

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250627012060031912I REF: 0270625

CONCEPTO: PINTURA

2025/06/27 2025/06/27 7448 169 TRASPASO DE CUENTA 285.00 3,228,826.27

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: ALEJANDRO MARTINEZ MORALES 

FOLIO: 000007448

CONSUMO AYUNTAMINETO SAN JULIA

2025/06/27 2025/06/27 7449 439 Pago Cheque Propio MN.:0001327 6,000.00 3,222,826.27

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001327

2025/06/27 2025/06/27 7450 439 Pago Cheque Propio MN.:0001322 18,096.00 3,204,730.27

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001322

2025/06/27 2025/06/27 7451 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 10,434.51 3,215,164.78

DAZ SAN JULIAN

2025/06/27 2025/06/27 7452 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,500.00 3,211,664.78

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO DE REHABILITACION

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250627012066144452I REF: 0270625

CONCEPTO: SUBSIDIO MENSUAL

2025/06/27 2025/06/27 7453 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,000.00 3,203,664.78

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250627012066146246I REF: 0270625

CONCEPTO: SUBSIDIO MENSUAL

2025/06/27 2025/06/27 7454 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,000.00 3,199,664.78

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250627012066148663I REF: 0270625

CONCEPTO: SUBSIDIO MENSUAL

2025/06/27 2025/06/27 7455 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 19,929.59 3,179,735.19

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FERREMATERIALES SAN JULIO ALVAREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250627012066150402I REF: 0270625

CONCEPTO: MATERIALES DIFERENTES AREAS

2025/06/27 2025/06/27 7456 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 13,204.20 3,166,530.99

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FERRE MI FINKA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250627012066154764I REF: 0270625

CONCEPTO: MATERIALES DIFERENTES AREAS

2025/06/27 2025/06/27 7457 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,004.00 3,158,526.99

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SERGIO GONZALEZ ALDANA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250627012066157225I REF: 0270625

CONCEPTO: MATERIALES DIFERENTES AREASLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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2025/06/27 2025/06/27 7458 G46 449861200237 87.00 3,158,439.99

Pago CFE

2025/06/27 2025/06/27 7459 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,012.59 3,156,427.40

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: JULIO CESAR MARIN AMEZQUITA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250627012066541794I REF: 0270625

CONCEPTO: MANTENIMIENTO EXTINTORES Y MANOMETRO

2025/06/27 2025/06/27 7460 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 341.00 3,156,086.40

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250627012066543953I REF: 0270625

CONCEPTO: CONSUMO

2025/06/27 2025/06/27 7461 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 32,650.93 3,123,435.47

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: MIGUEL EDUARDO PEREZ HERNANDEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250627012066546112I REF: 0270625

CONCEPTO: MATERIAL ELECTRICO

2025/06/27 2025/06/27 7462 217 CAN SPEI BCO DEST NO DISPONIBL 3,500.00 3,126,935.47

2025/06/27 2025/06/27 7463 217 CAN SPEI BCO DEST NO DISPONIBL 8,000.00 3,134,935.47

2025/06/27 2025/06/27 7464 217 CAN SPEI BCO DEST NO DISPONIBL 4,000.00 3,138,935.47

2025/06/27 2025/06/27 7465 217 CAN SPEI BCO DEST NO DISPONIBL 19,929.59 3,158,865.06

2025/06/27 2025/06/27 7466 217 CAN SPEI BCO DEST NO DISPONIBL 13,204.20 3,172,069.26

2025/06/27 2025/06/27 7467 217 CAN SPEI BCO DEST NO DISPONIBL 8,004.00 3,180,073.26

2025/06/27 2025/06/27 7468 217 CAN SPEI BCO DEST NO DISPONIBL 2,012.59 3,182,085.85

2025/06/27 2025/06/27 7469 217 CAN SPEI BCO DEST NO DISPONIBL 341.00 3,182,426.85

2025/06/27 2025/06/27 7470 217 CAN SPEI BCO DEST NO DISPONIBL 32,650.93 3,215,077.78

2025/06/30 2025/06/30 7471 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 341.00 3,214,736.78

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250630012115025916I REF: 0300625

CONCEPTO: CONSUMO

2025/06/30 2025/06/30 7472 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,012.59 3,212,724.19

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: JULIO CESAR MARIN AMEZQUITA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250630012115030525I REF: 0300625

CONCEPTO: MANTENIMIENTO EXTINTORES Y MANOMETRO

2025/06/30 2025/06/30 7473 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,500.00 3,209,224.19

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO DE REHABILITACION

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250630012115032824I REF: 0300625

CONCEPTO: SUBSIDIO MENSUAL

2025/06/30 2025/06/30 7474 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,000.00 3,205,224.19

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250630012115035543I REF: 0300625

CONCEPTO: mensualidad

2025/06/30 2025/06/30 7475 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,000.00 3,197,224.19

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250630012115037842I REF: 0300625

CONCEPTO: SUBSIDIO MENSUAL

2025/06/30 2025/06/30 7476 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,004.00 3,189,220.19

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SERGIO GONZALEZ ALDANA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250630012115040115I REF: 0300625

CONCEPTO: MATERIALES DIFERENTES AREAS

2025/06/30 2025/06/30 7477 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 13,204.20 3,176,015.99

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FERRE MI FINKA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250630012115042591I REF: 0300625

CONCEPTO: MATERIALES DIFERENTES AREAS

2025/06/30 2025/06/30 7478 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 32,650.93 3,143,365.06

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: MIGUEL EDUARDO PEREZ HERNANDEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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RASTREO: 250630012115045085I REF: 0300625

CONCEPTO: MATERIAL ELECTRICO

2025/06/30 2025/06/30 7479 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 19,929.59 3,123,435.47

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FERREMATERIALES SAN JULIO ALVAREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250630012115970301I REF: 0300625

CONCEPTO: MATERIALES DIFERENTES AREAS

2025/06/30 2025/06/30 7480 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 209,345.36 3,332,780.83

DAZ SAN JULIAN

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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Línea Azteca, desde cualquier parte del país
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Código Importe Concepto estado de cuenta Concepto BANXICO

463 15 Comision por Cheque Excedente Emisión de Chequera - libramiento de cheque; (ventanilla)

810 100 Comision Chq Certifica Emisión de Chequera - protección de cheques; cheque certificado
(ventanilla)

731 100 Com Emision Chq Caja Emisión de Chequera - protección de cheques; cheque de caja en MN
(ventanilla)

442 500 Com sobregiro cheque Intento de sobregiro por cheque devuelto en Ventanilla

H14 30 CAN COMISION POR ORDEN DE PAGO Transferencia - cancelación; (misma entidad; banca por internet)

H14 30 COMISION POR ORDEN DE PAGO Transferencia - envío ; cobro en efectivo en sucursal (misma entidad;
banca por internet)

216 8 COMISION: EMISION DE ORDEN DE PAGO
(TRASPASO) MISMO DIA INTERBANCARIA (SPEI)

Transferencia - envío ; (SPEI; banca por internet)

R04 20 COMISIÓN POR INACTIVIDAD Penalización por inactividad; mensual

194 200 Comisión por saldo promedio mínimo Penalización por no mantener el saldo promedio mínimo mensual requerido

909 4 Comisión por Dispersión Nómina Transferencia - envío ; (banca por internet)

155 4 COMISION TRASPASO BANCA EMPRESARIAL AZTECA
TERCERO

Transferencia - envío ; (banca por internet)

Todas las comisiones presentadas se agrega el Impuesto al Valor Agregado (IVA)

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx

BAI0205236Y8 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MULTIPLE
Av. Ferrocarril del Río Frío 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industrial del Moral

Alcaldía Iztapalapa, Ciudad de México CP 09010



"Adicionalmente a que puedas pagar los diferentes servicios básicos como Luz,
Agua y Teléfono, etc.,  ahora es fácil y rápido pagar tus Impuestos y cuotas del
IMSS, a través de Banca Empresarial Azteca"

Revise cuidadosamente éste Estado de Cuenta. En caso de inconformidad acuda a su Sucursal o comuníquese directamente con un
ejecutivo de cuenta en un plazo de 90 días naturales contados a partir de la emisión del estado de cuenta. Al no recibir comunicación
dentro de dicho plazo la institución considera su conformidad y hará prueba a favor del banco.

Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a Usuarios (UNE) localizada en:
Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

EL IPAB protege hasta 400,000 UDIS por persona y por institución. Página de internet: https://www.gob.mx/ipab

Línea Azteca Empresarial, desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 8010

CONDUSEF Página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 53 400 999 y lada sin costo desde cualquier parte del país 01 800 999 8080

BANCO AZTECA SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE RFC BAI0205236Y8

Régimen Fiscal General de Ley Personas Morales Cve. Regimen Fiscal 601

Sucursal: Villa Olimpica: Av. Insurgentes 3689, Unidad Habitacional, Tlalplan: Ciudad de México C.P. 14020, Tlalpan

Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion

Unidad de medida: SERVICIO Cero pesos 00/100 M.N.

Cve. Prod. Serv.: 84121500

Cve. Unidad E48

Uso CFDI: G03

Folio Fiscal

A94F9348-1842-4A22-A5EC-15C0F2185BF4

No. de Serie del Certificado del CSD

00001000000713486112

Fecha y hora de emisión

2025-07-02T16:02:30

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000708361008

Lugar y fecha de emisión

México, Ciudad de México

Certificado del Emisor

00001000000713486112

Sello Digital
MErxX17glj03HVxCQGXyNcMfs9SU5j/E+MKQkJUluT9pLcChvd/H9vjsjwzvLTc68oPoQ
feXinvst2dww53WhbuefbW6QPAjlJZln+/JgIN5xd0PQDPyXL90q8VuwwpurbwO+r0FEEM
Q+U9wa53bxXrEimKs0iew2GwVHAa90WeFMjXuuKW+jzevXMBQlzsrCOo9qxAJXaKfu
1/ruDit2hGjrk84dYBqsYEJPlPg/U3MjZYrEaHAZaeYAuoiFV0mTNgmjFRbYCoJHaSV9M
OUMcLptoyll7ecByb6BVvV0C0lxutsbTNWxzVlI400WjONeVhf2qj8r1sIEmwrwDOY2Q=
=

Timbre Digital
UUID="A94F9348-1842-4A22-A5EC-15C0F2185BF4" FechaTimbrado="2025-07-
02T16:02:30"
SelloCFD="MErxX17glj03HVxCQGXyNcMfs9SU5j/E+MKQkJUluT9pLcChvd/H9vjsjwzv
LTc68oPoQfeXinvst2dww53WhbuefbW6QPAjlJZln+/JgIN5xd0PQDPyXL90q8Vuwwpurb
wO+r0FEEMQ+U9wa53bxXrEimKs0iew2GwVHAa90WeFMjXuuKW+jzevXMBQlzsrCOo
9qxAJXaKfu1/ruDit2hGjrk84dYBqsYEJPlPg/U3MjZYrEaHAZaeYAuoiFV0mTNgmjFRbY
CoJHaSV9MOUMcLptoyll7ecByb6BVvV0C0lxutsbTNWxzVlI400WjONeVhf2qj8r1sIEmw
rwDOY2Q==" NoCertificadoSAT="00001000000708361008"
SelloSAT="oZosQziCR41Px2KT8Dy0uGvUBXWeFRS/ygO1A0CcQ/zN6VxFVXUbPSIHg
3Yv3y9ZbUi6YWG2o/qRmOxG4gPEXwuzeh9E/8LkTdalCdqa/T3f42qCmMJdeNwJpKH3
DWY3KUVAskjRTtIKtki7Sa4HZzG05zpxPU/zwNoZ2k9P6rqCsCNxLawiVFIyJwRK09yI6
3lA6tjsLkC2Bwv7GpimOo75ly7U0D9SeWCx95vM+R3sJ9222NxZ/moTaeY2XFwt0RHNIi
65OXprvZz5lHIFzoh35lu6p0bhomYggTvJh1dgsJqoPd0vU9bsqQMlMO8VwQ7/rL4zhJHpE
B09c6uNrA=="
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Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a
Usuarios (UNE) localizada en: Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía
Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

CONDUSEF  página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999
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